
Ievade

Ievade

<  Iestatījumi  Bluetooth

Citas  ierīces

Bluetooth

Manas  ierīces

Micro  Station  BT

Tālrunis  ar  papildu  ieeju  (vadu)

Kreisā/labā  galvenā  izeja  uz  skaļruņiem

Iziet  uz  austiņām

Sub  Out  to  Subwoofer

Audio  ierīces  kreisās/labās  ieejas

USB-C  uz  USB-A  barošana  (adapteris  nav  iekļauts  komplektā)

Savienojums

MicroStation  BT

Bluetooth  ierīces  savienošana  pārī

Pamata  Lietošanas  instrukcija

•  1  zaļā  paprika  kubiņos

2.1  Monitora  kontrolieris  ar  Bluetooth®  savienojumu

Pāra  indikators  deg  nepārtraukti,  kad  tas  ir  gatavs.  Lai  klausītos,  nospiediet  Bluetooth.Bluetooth  ierīcē  atlasiet  “Micro  Station  BT”.
•  1  malta  ķiploka  daiviņa

6.  Samaziniet  siltumu  un  vāra  uz  lēnas  uguns  bez  vāka  30–45  minūtes,  līdz  sarkanasari  un

Kalpo  6-8

•  1  sīpols  sagriezts  kubiņos
Nospiediet  un  turiet  Sapārot,  līdz  mirgo  indikators.

5.  Lēnām  pievienojiet  alu  un  uzkarsē  līdz  vārīšanās  temperatūrai.

•  ¼  C  milti

7.  Pasniedziet  virs  rīsiem

•  2  mārciņas  sarkanasaru  filejas

4.  Pievienojiet  tomātus,  lauru  lapas,  timiānu  un  jūras  asarus.  Pagatavojiet  vairākas  minūtes.

piesegt.

dārzeņi  ir  pilnībā  pagatavoti,  laiku  pa  laikam  apmaisot.  Sadaliet  sarkanasarus  kumosa  lieluma  

gabalos  un  samaisiet.  Pēc  garšas  pievienojiet  piparus  vai  karstu  mērci.  Ne

•  ¼  C  Augu  eļļa

•  1  tējkarote  timiāna

3.  Sautējiet  dārzeņus  3-5  minūtes,  līdz  tie  sāk  mīkstināt.

2.  Roux  pievienojiet  ķiplokus,  sīpolus,  zaļos  piparus  un  seleriju.

Sastāvdaļas:

•  1  pudele  gaišā  alus  •  2  
lauru  lapas

1.

•  1  14  unces  kubiņos  sagrieztu  tomātu  konservu  kārba

Smagā  katliņā  vai  lielā  pannā  uzkarsē  eļļu  vidēji  augstā  temperatūrā  un  pa  ēdamkarotei  lēnām  

pievieno  miltus,  lai  izveidotu  roux.  Turpiniet  gatavot  roux,  līdz  tas  sāk  brūnēt,  izveidojot  tumši  

blondu  roux.

Lai  gan  tas  nav  viens  no  slavenākajiem  Dienvidaustrumu  Luiziānas  ēdieniem,  jūras  asaris  Couvilli-on  ir  

iecienītākais  veids,  kā  pasniegt  mūsu  iecienītākās  Persijas  līča  zivis.  Pazīstams  arī  kā  Reds  vai  Red  Drum,  

jūras  asaris  ir  ne  tikai  patīkami  ķert,  bet  arī  garšīgi!

•  3  selerijas  kāti  kubiņos

Redfish  Couvilion

“Mikro  stacija  BT”

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

www.presonus.com Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.
©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  PreSonus  ir  reģistrēta  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīme.  Bluetooth  ir  Bluetooth  SIG,Inc.  reģistrēta  preču  zīme.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Batonrūža  •  ASV
70-52000160-B

Tagad  atrodams  kā  “Mans  tālrunis”



9 12
8

2

1

4

3 1067
11

13

5

ANGĻU

3.  Bluetooth  savienošana  pārī.  Nospiediet,  lai  savienotu  pārī  savu  Bluetooth  ierīci.

10.  Aux  Out /  Tālruņi.  Nesabalansēta  stereo  1/8”  TRS  izeja  (līnijas  līmenis  vai  austiņas).

2.  Apjoms.  Kontrolē  kopējo  izvades  skaļumu.

1.  Bluetooth  ieslēgšana/izslēgšana.  Iespējo  Bluetooth  ievadi.

9.  Aux  In.  Nesabalansēta  stereo  1/8”  TRS  ieeja.

Tikai  papildu  izeja/tālruņi.

8.  TRS  In.  Balansētas  stereo  1/4”  TRS  ieejas.

Piezīme:  izmantojiet  vai  nu  nebalansēto,  vai  līdzsvaroto  apakšizvadu.  Nepieciešams  tikai  viens.

6.  Main  Out  On/Off.  Iespējo/atspējo  galveno  un  apakšējo  izeju.  Iespējot  lietošanu

13.  Sub  Out  (nesabalansēts).  Nesabalansēta  RCA  izeja  zemfrekvences  skaļrunim.

5.  Apakšceļš.  Izslēdz  tikai  sub  Outs.

12.  Sub  Out  (līdzsvarots).  Balansēta  1/4”  TRS  izeja  zemfrekvences  skaļrunim.

11.  Galvenā  izeja.  Līdzsvarotas  1/4”  TRS  izejas  skaļruņiem  vai  jaudas  pastiprinātājam.

4.  Izslēgt  skaņu.  Izslēdz  visas  izejas.

7.  Jauda.  Savienojiet  USB-C  ar  USB-A  kabeli  (iekļauts)  ar  USB  barošanu  (adapteris  nav  iekļauts).


